
 

REGIONE PIEMONTE                                    PROVINCIA DI 
VERCELLI 

 

COMUNE DI POSTUA 
VIA Cappella n. 2* Tel. 015/7690006 * Fax 015/7690921 * CAP 13010 

 
Reg. Ord. n° 12 
Reg. Pub. n°  

ORDINANZA  
IL SINDACO 

 
 
PREMESSO: 

 CHE E’ PERVENUTA IN ATTI IN DATA ODIERNA, PROT. GEN. N. 2552, UNA RICHIESTA DI 
CHIUSURA STRADA IN PROSSIMITA’ DEL PONTE SUL TORRENTE STRONA - (Strada Provinciale S.P. 
74 Crevacuore – Postua) al fine di eseguire interventi di riparazione delle barriere esistenti in programma per 
il giorno di Martedì 26 luglio 2022 dalle ore 08.30 e fino alle ore 18.30; 

 
SENTITO telefonicamente il parere FAVOREVOLE della Provincia di Vercelli, Settore Strade; 
 
VISTO il D.lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
VISTO il vigente Codice della Strada e suo Regolamento di Attuazione,  
 

ORDINA 
 

1) LA CHIUSURA AL TRANSITO VEICOLARE DEL PONTE SUL TORRENTE STRONA, S.P. 74 
CREVACUORE_POSTUA NELLA GIORNATA DI MARTEDI’ 26 LUGLIO 2022 A PARTIRE DALLE ORE 
08.30 E FINO ALLE ORE 18.30; 

DISPONE 
 

2) CHE LA DITTA ESECUTRICE PROVVEDA ALL’APPOSIZIONE DI TUTTA LA PRESCRITTA 
SEGNALETICA SECONDO IL VIGENTE CODICE DELLA STRADA; 
 

3) CHE COPIA DELLA PRESENTE SIA INVIATA PER OPPORTUNA CONOSCENZA ALLA PROVINCIA DI 
VERCELLI ED ALLA DITTA ESECUTRICE DEI LAVORI. 

 

SI RICORDA CHE IN CASO DI NECESSITA’ 
DOVRA’ ESSERE GARANTITO IL TRANSITO AI 

MEZZI DI PUBBLICO SOCCORSO. 
 

        
Dalla Residenza Municipale lì, 20 luglio 2022.     
 
        
              IL SINDACO 
         F.to (D’Alberto Rosa Donatella) 
 
 
 

Si dispone la pubblicazione all’Albo pretorio informatizzato del Comune di Postua e per gg. 15 
(quindici) consecutivi. 

 


